АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

26.10.2015 № 1215

Об утверждении нового состава межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки
жилых помещений в жилых домах и по переводу жилых помещений

в нежилые (нежилых в жилые)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить новый состав межведомственной комиссии
по рассмотрению вопросов переустройства и (или) перепланировки жилых
и встроенных нежилых помещений в жилых домах и по переводу жилых
помещений в нежилые (нежилых в жилые) (прилагается).

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Качканарского городского округа:

от 18.07.2008 № 920 «Об утверждении межведомственной комиссии по
рассмотрению вопросов переустройства и перепланировки жилых
помещений в жилых домах и по переводу жилых помещений в нежилые
(нежилых в жилые)»;

от 20.07.2009 № 949 «О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 18.07.2008 г. № 920 «Об утверждении
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и
перепланировки жилых помещений в жилых домах и по переводу жилых
помещений в нежилые (нежилых в жилые)»;

от 08.02.2010 № 169 «О внесении изменений в постановление Главы
Качканарского городского округа от 18.07.2008 № 920 «Об утверждении
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов переустройства и
перепланировки жилых помещений в жилых домах и по переводу жилых
помещений в нежилые (нежилых в жилые)».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких

УТВЕРЖДЁН

постановлением Администрации

Качканарского городского округа

 от 26.10.2015 № 1215

 «Об утверждении межведомственной
комиссии по рассмотрению вопросов
переустройства и (или) переплани-
ровки жилых помещений в жилых
домах и по переводу жилых
помещений в нежилые (нежилых
в жилые) в новом составе

СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений

в жилых домах и по переводу жилых помещений в нежилые

(нежилых в жилые)

1. Первухин

Игорь Витальевич

- заместитель главы администрации

городского округа по городскому хозяйству,

председатель комиссии.

Члены комиссии:

2. Вепрева

Ольга Дмитриевна

- начальник отдела по правовой работе и

муниципальной службе Администрации

Качканарского городского округа

3. Леонтьева

Наталья Владимировна

- главный специалист отдела экономики и

стратегического развития Администрации

Качканарского городского округа

4. Садреева

Ольга Николаевна

- начальник отдела контроля содержания

жилого фонда, инженерного оборудования,

благоустройства Общества с ограниченной

ответственностью Управляющая жилищная

компания «Наш дом» (по согласованию)

5. Сарафанникова

Светлана Николаевна

- ведущий специалист Комитета по

управлению муниципальным имуществом

Качканарского городского округа

6. Теплякова

Елена Михайловна

- главный специалист отдела по архитектуре,

градостроительству и земельным отношениям

Администрации Качканарского городского

округа.

Е.М. Теплякова, 6 97 47